CARRO DE SOLDAGEM PORTÁTIL
WELDYCAR
INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA DE EMPREGO E DE MANUTENÇÃO
MÁQUINA N° W000401719
 W000401720
 EDIÇÃO : PT Manual de instruções REF : 8695 5872
 REVISÃO : B
 DATA : 09-2018

WELDYCAR  E-25
4 - PEÇAS SOBRESSELENTES
Como encomendar:
As fotos e esboços assinalam quase a totalidade das peças componentes duma máquina ou uma
instalação.
Os quadros das descrições comportam 3 tipos de artigos:
 artigos normalmente mantidos em stock: 
 artigos não tidos em stock: 
 artigos a pedido : sem sinais
(Para estes, aconselhamos enviar-nos uma cópia da página da lista das peças devidamente
preenchida. Indicar na coluna Encomenda a quantidade de peças desejadas e mencionar o tipo
e o número do seu aparelho.)
Para os artigos assinalados nas fotos ou esboços e que não figuram nos quadros, enviar uma cópia
da respectiva página e colocar em evidência o sinal em questão
Exemplo :
 normalmente em stock
 não está em stock
 a pedido
Sinal Ref. Stock Enco-
menda Designação
E1 W000XXXXXX   Placa interface máquina
G2 W000XXXXXX   Fluxímetro
A3 9357 XXXX   Chapa face dianteira serigrafada
 Se encomendar peças indique a quantidade e assinale o número da sua máquina no quadro abaixo.
TIPO :
Número :
E - MANUTENÇÃO 8695 5872 / B
E-26  WELDYCAR
GM001
GM020
GM038
GM002
GM021
GM039
GM003
GM022
GM040
GM004
GM023
GM043
GM005
GM024
GM049
GM008
GM025
GM050
GM011
GM027
GM054
GM012
GM028
GM056
GM013
GM030
GM060
GM014
GM031
GM061
GM016+
GM033
GM032
GM062
GM017
GM034
GM018
GM036
GM019
GM037
8695 5872 / B E - MANUTENÇÃO
WELDYCAR  E-27
E - MANUTENÇÃO 8695 5872 / B
E-28  WELDYCAR
8695 5872 / B E - MANUTENÇÃO